
Výsledky – Zimní ČSautoslalom (volný závod)

Motokárová trať a autocvičiště Hodonín – 15.2.2015

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Kat.
1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda

Celkem čas Ztráta
čas pen. 1.jízda čas pen. 2.jízda čas pen. 3.jízda čas pen. 4.jízda

1. 63. Petr Běhůnek Subaru Impreza S4 01:33,817 6 01:39,817 01:31,822 0 01:31,822 01:30,308 2 01:32,308 01:24,988 4 01:28,988 03:00,810 -

2. 74. Radim Ptáček VW Golf S4 01:31,925 0 01:31,925 01:30,134 2 01:32,134 01:30,755 0 01:30,755 01:30,244 2 01:32,244 03:02,680 1,870

3. 73. Tomáš Kiss Renault Twingo RS S2 01:34,682 0 01:34,682 01:32,329 2 01:34,329 01:31,798 2 01:33,798 01:29,567 0 01:29,567 03:03,365 2,555

4. 81. Peter Bazan Subaru Impreza S4 01:30,395 2 01:32,395 01:30,484 4 01:34,484 01:29,390 6 01:35,390 01:29,948 2 01:31,948 03:04,343 3,533

5. 61. Miloslav Elšík Škoda Favorit S1 01:35,746 0 01:35,746 01:32,520 2 01:34,520 01:37,980 0 01:37,980 01:30,821 0 01:30,821 03:05,341 4,531

6. 78. Lenka Konečná Peugeot 106 S1 01:38,187 0 01:38,187 01:36,173 2 01:38,173 01:32,698 0 01:32,698 01:33,290 0 01:33,290 03:05,988 5,178

7. 75. Martin Škopek Mazda MX-5 S3 01:37,607 0 01:37,607 01:34,634 0 01:34,634 01:32,102 0 01:32,102 01:31,529 4 01:35,529 03:06,736 5,926

8. 72. Ján Dúbrava Opel Astra S1 01:16,179 100 02:56,179 01:32,827 2 01:34,827 01:32,605 6 01:38,605 01:32,652 0 01:32,652 03:07,479 6,669

9. 76. Lukáš Opatovský Peugeot 106 S1 02:35,640 0 02:35,640 01:34,841 2 01:36,841 01:30,719 2 01:32,719 01:46,012 0 01:46,012 03:09,560 8,750

10. 67. Michal Žáček Škoda 120L S1 01:37,810 2 01:39,810 01:36,031 2 01:38,031 01:34,320 0 01:34,320 01:34,109 2 01:36,109 03:10,429 9,619

11. 58. Jiří Pohlídal Nissan Micra S1 01:40,143 0 01:40,143 01:33,698 0 01:33,698 01:35,270 6 01:41,270 01:34,902 2 01:36,902 03:10,600 9,790

12. 77. Zdenko Gergel Citroen Saxo S2 01:37,568 0 01:37,568 01:46,403 10 01:56,403 01:31,496 2 01:33,496 01:39,175 2 01:41,175 03:11,064 10,254

13. 60. David Srnec BMW 320i S3 01:40,138 0 01:40,138 01:37,220 0 01:37,220 01:34,075 0 01:34,075 01:46,410 0 01:46,410 03:11,295 10,485

14. 62. Rostislav Novák Škoda Felicia S1 01:33,409 0 01:33,409 01:38,578 4 01:42,578 01:32,496 6 01:38,496 02:01,449 34 02:35,449 03:11,905 11,095

15. 79. Martin Baranec Lexus IS200 S3 01:37,857 0 01:37,857 01:36,068 0 01:36,068 01:36,837 102 03:18,837 01:35,941 0 01:35,941 03:12,009 11,199

16. 65. Martin Válek VW Golf S4 01:35,551 0 01:35,551 01:35,086 2 01:37,086 01:35,895 2 01:37,895 01:37,170 2 01:39,170 03:12,637 11,827

17. 82. Branislav Vartík Nissan Sunny S3 01:34,902 6 01:40,902 01:33,039 6 01:39,039 01:32,141 4 01:36,141 01:32,597 4 01:36,597 03:12,738 11,928

18. 50. Petr Vaněk Mitsubishi Colt S1 02:08,732 12 02:20,732 01:35,403 4 01:39,403 01:33,457 4 01:37,457 01:32,141 4 01:36,141 03:13,598 12,788

19. 55. Lukáš Frydrych Opel Astra S2 01:44,825 0 01:44,825 01:39,268 0 01:39,268 01:37,072 0 01:37,072 01:36,904 0 01:36,904 03:13,976 13,166

20. 80. Zdenko Luknár Honda Civic S2 01:46,320 8 01:54,320 01:37,583 2 01:39,583 01:31,002 4 01:35,002 01:35,413 4 01:39,413 03:14,415 13,605

21. 57. Martin Liška Škoda Felicia S2 01:40,866 0 01:40,866 01:40,180 2 01:42,180 01:36,990 2 01:38,990 01:36,623 2 01:38,623 03:17,613 16,803

22. 69. Tomáš Borovian Škoda Felicia S2 01:20,692 100 03:00,692 01:38,484 4 01:42,484 01:37,176 0 01:37,176 01:36,523 4 01:40,523 03:17,699 16,889

23. 64. Jakub Škopek Toyota GT86 S3 01:39,350 4 01:43,350 01:35,959 22 01:57,959 01:32,968 20 01:52,968 01:31,511 4 01:35,511 03:18,861 18,051

24. 84. Stanislav Jaroš Lexus IS200 S3 01:39,888 6 01:45,888 01:45,605 6 01:51,605 01:38,653 4 01:42,653 01:36,423 0 01:36,423 03:19,076 18,266

25. 54. Petr Krčma VAZ 2105 S2 01:40,447 8 01:48,447 01:41,073 0 01:41,073 01:37,793 2 01:39,793 01:39,863 0 01:39,863 03:19,656 18,846

26. 53. Matej Kudláč Škoda Felicia S1 01:22,534 102 03:04,534 01:42,059 0 01:42,059 01:42,164 2 01:44,164 01:37,958 0 01:37,958 03:20,017 19,207

27. 56. Jakub Nedbal Škoda 130RS S1 01:44,331 4 01:48,331 01:39,437 6 01:45,437 01:35,818 2 01:37,818 01:34,528 10 01:44,528 03:22,346 21,536

28. 83. Ján Poláček Honda S2000 S3 02:48,042 26 03:14,042 01:36,831 8 01:44,831 01:34,250 4 01:38,250 01:12,963 100 02:52,963 03:23,081 22,271

29. 71. Michal Gajzur Nissan Micra S1 01:42,350 4 01:46,350 01:52,342 0 01:52,342 01:39,665 0 01:39,665 01:38,385 6 01:44,385 03:24,050 23,240

30. 51. Zdeněk Hrabčík Suzuki Baleno S3 01:47,703 6 01:53,703 01:41,613 2 01:43,613 01:39,040 4 01:43,040 01:39,201 2 01:41,201 03:24,241 23,431

31. 52. Martin Hrabčík Škoda 105L S1 01:46,755 6 01:52,755 01:39,663 8 01:47,663 01:36,023 2 01:38,023 01:11,800 102 02:53,800 03:25,686 24,876

32. 59. Rudolf MarušinecŠkoda 130 S1 01:44,203 2 01:46,203 01:55,886 4 01:59,886 01:35,444 6 01:41,444 01:44,780 0 01:44,780 03:26,224 25,414

33. 66. Petr Nedbal Škoda 130RS S1 01:46,344 0 01:46,344 01:43,351 2 01:45,351 01:41,391 4 01:45,391 01:38,840 4 01:42,840 03:28,191 27,381

34. 888. David Hrabčík Martisa S1 01:57,444 0 01:57,444 01:56,110 0 01:56,110 01:44,008 0 01:44,008 01:44,297 0 01:44,297 03:28,305 27,495

35. 70. Jaroslav Svojsík Mitsubishi Colt S1 01:41,267 22 02:03,267 01:41,283 6 01:47,283 01:44,365 6 01:50,365 01:42,984 20 02:02,984 03:37,648 36,838

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Kat.
1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda

Celkem čas Ztráta
čas pen. 1.jízda čas pen. 2.jízda čas pen. 3.jízda čas pen. 4.jízda

1. 61. Miloslav Elšík Škoda Favorit S1 01:35,746 0 01:35,746 01:32,520 2 01:34,520 01:37,980 0 01:37,980 01:30,821 0 01:30,821 03:05,341 -

2. 78. Lenka Konečná Peugeot 106 S1 01:38,187 0 01:38,187 01:36,173 2 01:38,173 01:32,698 0 01:32,698 01:33,290 0 01:33,290 03:05,988 0,647

3. 72. Ján Dúbrava Opel Astra S1 01:16,179 100 02:56,179 01:32,827 2 01:34,827 01:32,605 6 01:38,605 01:32,652 0 01:32,652 03:07,479 2,138

4. 76. Lukáš Opatovský Peugeot 106 S1 02:35,640 0 02:35,640 01:34,841 2 01:36,841 01:30,719 2 01:32,719 01:46,012 0 01:46,012 03:09,560 4,219

5. 67. Michal Žáček Škoda 120L S1 01:37,810 2 01:39,810 01:36,031 2 01:38,031 01:34,320 0 01:34,320 01:34,109 2 01:36,109 03:10,429 5,088

6. 58. Jiří Pohlídal Nissan Micra S1 01:40,143 0 01:40,143 01:33,698 0 01:33,698 01:35,270 6 01:41,270 01:34,902 2 01:36,902 03:10,600 5,259

7. 62. Rostislav Novák Škoda Felicia S1 01:33,409 0 01:33,409 01:38,578 4 01:42,578 01:32,496 6 01:38,496 02:01,449 34 02:35,449 03:11,905 6,564

8. 50. Petr Vaněk Mitsubishi Colt S1 02:08,732 12 02:20,732 01:35,403 4 01:39,403 01:33,457 4 01:37,457 01:32,141 4 01:36,141 03:13,598 8,257

9. 53. Matej Kudláč Škoda Felicia S1 01:22,534 102 03:04,534 01:42,059 0 01:42,059 01:42,164 2 01:44,164 01:37,958 0 01:37,958 03:20,017 14,676

10. 56. Jakub Nedbal Škoda 130RS S1 01:44,331 4 01:48,331 01:39,437 6 01:45,437 01:35,818 2 01:37,818 01:34,528 10 01:44,528 03:22,346 17,005

11. 71. Michal Gajzur Nissan Micra S1 01:42,350 4 01:46,350 01:52,342 0 01:52,342 01:39,665 0 01:39,665 01:38,385 6 01:44,385 03:24,050 18,709

12. 52. Martin Hrabčík Škoda 105L S1 01:46,755 6 01:52,755 01:39,663 8 01:47,663 01:36,023 2 01:38,023 01:11,800 102 02:53,800 03:25,686 20,345

13. 59. Rudolf MarušinecŠkoda 130 S1 01:44,203 2 01:46,203 01:55,886 4 01:59,886 01:35,444 6 01:41,444 01:44,780 0 01:44,780 03:26,224 20,883

14. 66. Petr Nedbal Škoda 130RS S1 01:46,344 0 01:46,344 01:43,351 2 01:45,351 01:41,391 4 01:45,391 01:38,840 4 01:42,840 03:28,191 22,850

15. 888. David Hrabčík Martisa S1 01:57,444 0 01:57,444 01:56,110 0 01:56,110 01:44,008 0 01:44,008 01:44,297 0 01:44,297 03:28,305 22,964

16. 70. Jaroslav Svojsík Mitsubishi Colt S1 01:41,267 22 02:03,267 01:41,283 6 01:47,283 01:44,365 6 01:50,365 01:42,984 20 02:02,984 03:37,648 32,307

1. 73. Tomáš Kiss Renault Twingo RS S2 01:34,682 0 01:34,682 01:32,329 2 01:34,329 01:31,798 2 01:33,798 01:29,567 0 01:29,567 03:03,365 -

2. 77. Zdenko Gergel Citroen Saxo S2 01:37,568 0 01:37,568 01:46,403 10 01:56,403 01:31,496 2 01:33,496 01:39,175 2 01:41,175 03:11,064 7,699

3. 55. Lukáš Frydrych Opel Astra S2 01:44,825 0 01:44,825 01:39,268 0 01:39,268 01:37,072 0 01:37,072 01:36,904 0 01:36,904 03:13,976 10,611

4. 80. Zdenko Luknár Honda Civic S2 01:46,320 8 01:54,320 01:37,583 2 01:39,583 01:31,002 4 01:35,002 01:35,413 4 01:39,413 03:14,415 11,050

5. 57. Martin Liška Škoda Felicia S2 01:40,866 0 01:40,866 01:40,180 2 01:42,180 01:36,990 2 01:38,990 01:36,623 2 01:38,623 03:17,613 14,248

6. 69. Tomáš Borovian Škoda Felicia S2 01:20,692 100 03:00,692 01:38,484 4 01:42,484 01:37,176 0 01:37,176 01:36,523 4 01:40,523 03:17,699 14,334

7. 54. Petr Krčma VAZ 2105 S2 01:40,447 8 01:48,447 01:41,073 0 01:41,073 01:37,793 2 01:39,793 01:39,863 0 01:39,863 03:19,656 16,291

1. 75. Martin Škopek Mazda MX-5 S3 01:37,607 0 01:37,607 01:34,634 0 01:34,634 01:32,102 0 01:32,102 01:31,529 4 01:35,529 03:06,736 -

2. 60. David Srnec BMW 320i S3 01:40,138 0 01:40,138 01:37,220 0 01:37,220 01:34,075 0 01:34,075 01:46,410 0 01:46,410 03:11,295 4,559

3. 79. Martin Baranec Lexus IS200 S3 01:37,857 0 01:37,857 01:36,068 0 01:36,068 01:36,837 102 03:18,837 01:35,941 0 01:35,941 03:12,009 5,273

4. 82. Branislav Vartík Nissan Sunny S3 01:34,902 6 01:40,902 01:33,039 6 01:39,039 01:32,141 4 01:36,141 01:32,597 4 01:36,597 03:12,738 6,002

5. 64. Jakub Škopek Toyota GT86 S3 01:39,350 4 01:43,350 01:35,959 22 01:57,959 01:32,968 20 01:52,968 01:31,511 4 01:35,511 03:18,861 12,125

6. 84. Stanislav Jaroš Lexus IS200 S3 01:39,888 6 01:45,888 01:45,605 6 01:51,605 01:38,653 4 01:42,653 01:36,423 0 01:36,423 03:19,076 12,340

7. 83. Ján Poláček Honda S2000 S3 02:48,042 26 03:14,042 01:36,831 8 01:44,831 01:34,250 4 01:38,250 01:12,963 100 02:52,963 03:23,081 16,345

8. 51. Zdeněk Hrabčík Suzuki Baleno S3 01:47,703 6 01:53,703 01:41,613 2 01:43,613 01:39,040 4 01:43,040 01:39,201 2 01:41,201 03:24,241 17,505

1. 63. Petr Běhůnek Subaru Impreza S4 01:33,817 6 01:39,817 01:31,822 0 01:31,822 01:30,308 2 01:32,308 01:24,988 4 01:28,988 03:00,810 -

2. 74. Radim Ptáček VW Golf S4 01:31,925 0 01:31,925 01:30,134 2 01:32,134 01:30,755 0 01:30,755 01:30,244 2 01:32,244 03:02,680 1,870

3. 81. Peter Bazan Subaru Impreza S4 01:30,395 2 01:32,395 01:30,484 4 01:34,484 01:29,390 6 01:35,390 01:29,948 2 01:31,948 03:04,343 3,533

4. 65. Martin Válek VW Golf S4 01:35,551 0 01:35,551 01:35,086 2 01:37,086 01:35,895 2 01:37,895 01:37,170 2 01:39,170 03:12,637 11,827

Aktuální informace nejen o sezóně 2015 na www.csautoslalom.cz a Facebook – Československý autoslalom

http://www.csautoslalom.cz/

	AUTOSLALOM

